
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від  18.12.2025               Стрий                 №   348 

 

 

 

Про нагородження  

 

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист начальника управління освіти Стрийської міської 

ради Лідії Стасенко від 17.12.2025 №01-11/1014 і №01-11/1016, за високий 

професіоналізм, наполегливість, прагнення до постійного фахового зростання 

та успішне проходження сертифікації 2025 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

  

1. Нагородити Подякою від міського голови: 

- Гладій Любов Володимирівну — вчителя початкових класів Стрийського 

ліцею «Гімназія імені Андрея Шептицького»; 

- Гнатів Галину Іванівну — вчителя початкових класів Кавської гімназії; 

- Захарчук Уляну Данилівну — вчителя початкових класів Стрийської гімназії 

№10: 

- Левко Надію Михайлівну — вчителя початкових класів Йосиповицької 

початкової школи; 

- Федорину Галину Василівну — вчителя початкових класів Стрийської 

початкової школи №1; 

- Цимбалу Мар’яну Мирославівну — вчителя початкових класів Стрийського 

ліцею №6; 

- Смик-Зарічну Ірину Мирославівну — вчителя історії Кавської гімназії. 

 

2. Нагородити Подякою від міського голови: 

- Кобрин Оксану Сергіївну — вчителя початкових класів Стрийської початкової 

школи №1 — за високий професіоналізм, активну громадянську позицію та 

вагомий внесок у розвиток освіти громади, за участь у Всеукраїнському 

конкурсі «Вчитель року — 2025», гідне представлення Стрийської громади, 

високий рівень фахової майстерності, інноваційні підходи до навчання й 

виховання учнів, за підсумками конкурсу стала лауреатом обласного етапу, 

увійшовши до п’ятірки кращих учителів області. 



  

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Андрія Стасіва. 

 

 

 
 

Міський голова                                        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


